
 

   

新規年間協賛契約締結に関するお知らせ 

   

                           一般社団法人 

                           日本ポニーベースボール協会 

                             

  今般、新たに年間協賛契約を締結したのでお知らせ致します。 

 

記 

 

  １．新規年間協賛契約締結企業 

     フルマークＧ株式会社 代表取締役  

問い合わせ先 吉田 功 （０８０－３５４６－０１１８） 

 

  ２. 協賛企業様からのご挨拶 

     東京都江戸川区を拠点に、首都圏を中心に納品弁当事業を展開する株式会社四季

（http://www.bento-shiki.co.jp/）と申します。この度、日本ポニーベースボール協会様と  

の間で協賛契約を結ばせていただくことになり、今後は各地の大会やセレモニーの場で「食」

を通じたコミュニケーションを図れればと考えています。創業から今年で３８年、私どもが一

番こだわってきたのが「美味しいごはん（米）」です。冷めてしまっても硬くならずに弾力と

風味を失わない白米には、絶対の自信を持っております。手作りにこだわったおかずとの絶妙

な組み合わせを、是非とも多くの皆様に味わっていただきたいです。 

当面は多くの保護者の皆様や関係者が集まる試合会場などで、事前注文や当日販売を行って

認知を広げてまいりますが、例えば遠方の遠征などの際に、選手のお弁当をまとめてお考え

の際などには、お気軽にご相談ください。 

 

※無料配達は東京、埼玉、神奈川、千葉で、基本３０食以上からとなります。 

※お届け日の４日前深夜２４時までにファックス（またはメール）にてご注文を承ります。 

※雨天などでお届け日の試合が中止となりそうな場合は、お届け前日の朝７時３０分までに、

キャンセルのファックス（またはメール）を下さい。この場合、キャンセル料はいただき

ません。 

 

  ３. 契約期間 

          ２０２０年９月１日より１年間。 

     

  上記に関するお問合せ等は本部事務局（担当：岩渕 電話 03-6269-9040）まで 

お願い致します。 

                                       以上 

             以上 


